FACTURA

Serie / Folio LF - 784566

I Ingreso
B2DA59BC-8FD3-4B58-8D2F-5E09EGODFAES

2022-10-15T17:19:12 05348

Efecto de comprobante
Folio Fiscal

EMISOR

Fecha Expedicién y Lugar

TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2022-10-15T17:19:15
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD 00001000000507963707
\ ] \#Autorizacién Cfdi Y,
R.F.C.: UCAO000929FY9 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : UNIVERSIDAD DEL CARIBE MXN
Domicilio Fiscal : ESQ FRACC TABACHINES No. LTE1 Col. SM 78 MZA 1 Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. BENITO JUAREZ CANCUN C.P. 77528. QUINTANA ROO MEXICO 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor
01 Efectivo
Wétodo de Pago Nimero Ciente
PUE Pago en una sola exhibicién
Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

3.00 24111500 XUN Pza BOLSA KRAF 2.15 6.46
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Bonaf 13.00 13.00
1.00 50202309 XUN Pza Beb Isot Gatorade 20.26 20.26
1.00 50202301 XUN Pza Agua Natural Ciel 13.05 13.05
2.00 50181901 XUN Pza Bagel Queso 11.02 22.04
2.00 50202309 XUN  Pza RedBull 4Pac 250ml 132.76 265.52
1.00 50202306 XUN Pza Ref Fanta 600 MI 12.59 12.59
1.00 50131700 XUN Pza Yog Nestle Lic Fre 24.35 24.35
1.00 50131700 XUN Pza Yoghurt Lala Bebib 9.65 9.65
1.00 50192100 XUN Pza Pap Pring Ori 379 17.50 17.50
1.00 50202300 XUN Pza Ag Lev Pep Lim 1.4 12.00 12.00
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Fanta Ber 24.14 24.14
1.00 51161800 XUN  Pza Pasti Vick Mentol 28.89 28.89
1.00 50131701 XUN Pza Yog Lala 100 Beb P 17.00 17.00
1.00 50192100 XUN Pza Papa Chips Fuego 1 35.18 35.18
1.00 50192100 XUN Pza Pap Barce Tor 170g 42.13 42.13
1.00 50161500 XUN Pza Cho Carlo Sti 160g 45.37 45.37

Cantidad con Letra

Sei scientos setenta y siete Pesos 05/100 M N. Sub- Tot al ' $ 609. 13
IVA Tras. %16.00 :$ 52. 63
IEPS Tras. %8.00 :$ 15. 29

:$

Sello Digital del CFDI:

X/j70S+609gRY 7gUzL5XL7WjmkTQBjnUR4XCsIIROjWj6WMgLgZVcemipf4AUuN69VUsYHF35ppHbvT8Fg7uyi+iAAESD7Xn4SRpgnlABwV4mawWAN17hODY
fSOkMscvfANdSbIPW1NSve3PPnLfRy0dc8jgkFiIEm2gKT1l0iXjlgkDCJ1bszXyOAURWIMJi+QmGZDSs3FGNfEALRdszxT08jeelmMxvsBdwVWfyG1loo7hPO
BlYwwbddVwO+tF5q8DMKiLzxulMLaiwtDK/CA1rr1clIJQK/FnOaxIOEUNFHJjIP7/0UtAgKWwS7P0gpjOvPM7bNPeVyGkihODOLQ9Q==

Sello Digital del SAT:
6nRXF+RaXKxBR+5dSbcQZdTWtdr4dbdRofhgdQ5VIpeiVF+YOiPe6gEHYQ2h4GISeYOrEaBM5UWE+WMBNKQ2/a06whagGx5Q96C7Ez+/Qolz5w+foeXX278k3
B3flg+yu8HYh5Ak6LIgZ9MCOIOVax2muDTEIP6iaEBnibF/B/+bq4r1iOIhGESIQPdhDRTMQEeAhbRt5C9/+Nzovu2siri5K+NIgvs236eK+a2/VvQOWNCVw
H+YvOsuhZYKmCipDiJeHMHX2gTxiKXHCXOLNIIUgNmB8hFjN7Y4gyAG5UyCrXkxilCC6EKLeMWRuUZn+m8yNBOVRNx51kl/GVIJgrDw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
|11.1|B2DA59BC-8FD3-4B58-8D2F-5E09E60DF4E8|2022-10-15T17:19:15|MAS980812UK 1| X/rj70S+609gRY 7gUzL5XL 7WjmkTQBjnUR4XCsIIROjW
jBWMgLgZVcemipf4AUuN69VUsYHF35ppHbvT8Fg7uyi+iAAE5SD7Xn4SRpgnlABwV4maWAN17hODY{SOkMscvfANdShIPWI1NSve3PPnLfRy0dc8jgkFiEm2gK
T1loiXjlgKDCJ1bszXyOAuRWimMJi+QmGZDSs3FqNfEALRdszxT08jeelmMxvsBdwVWiyG1oo7hPOBIYwwbddVwO+tF5q8DMKiLzxulMLaiwtDK/CAlrricld
QK/Fn0axIOEUNFHJ]jIP7/0UtAgKWwWS7P0gpjOvPM7bNPeVyGkjhODOLQ9Q==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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